Elaboração de Estudo/Laudo Técnico 

conclusivo, contendo diagnóstico, medidas 

técnicas e recomendações para reversão ou 

mitigação de possíveis danos ambientais 

SR

V 
PROPRIA 1 

R$ 

18.756,50 

R$ 

18.756,50 

VALOR GLOBAL ADJUDICADO 

R$ 80.451,37 (oitenta mil quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e sete centavos) 

No valor descrito acima estão incluídos todos os custos que incidam ou venham a incidir direta ou 

indiretamente sobre o objeto deste Contrato, tais como impostos, taxas, fretes e demais custos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA